
Bilaga 2. Verksamhetsberättelse Varbergs 
Klätterklubb 2025 

Överblick, hur många 
2025 är avslutat och medlemsantalet* har minskat en aning, från 220 till 215 medlemmar. En 
marginell minskning. Det bör nämnas att 2024 var ett rekordår där antalet medlemmar ökade 
med närmare 25%. 
 
Klubbens medlemsantal och intresset för klättring gör att det under vissa öppettider upplevs 
som fullt i lokalen.  
 
Något vi som klubb saknar är att kunna se hur många besökare vi har totalt över en viss tid, 
exempelvis under våra öppettider, men det är något vi inte har möjlighet att se idag. Det är 
också något vi som klubb bör överväga att i framtiden kunna mäta. Det skulle även medföra 
att föreningen kan registrera fler ungdomsaktiviteter och söka bidrag för dessa. 
 
Jämförs antalet engångsentréer (registrerat i kassan) mellan 2024 och 2025 så har vi en 
liten uppgång på 150 st besök vilket motsvarar ca 10% uppgång.  
 
*Medlemsantalet är: antal köp av medlemskap i vårt kassasystem. 

Bidrag 
I slutet av 2024 skickade klubben in en ansökan om bidrag till Varbergs Sparbanksstiftelse. 
Styrelsen valde att dela upp ansökan under fyra delar som vi bedömde skulle ge bäst effekt 
för klubben som helhet. Insatserna var (1) luftvärmepump, (2) dämpskivor och nålfiltsmatta, 
(3) autobelay för repväggen och (4) moonboard för ovanvåningen. I ansökan anges produkt, 
skäl samt kostnad. Bidraget beviljades i januari, respektive insats beskrivs mer utförligt 
under rubrik (bidrag) nedan. 

Inne 

Inköp av grepp, volymer, verktyg 
Klubben utökade sin palett av grepp och volymer. Denna gång gjorde vi en kompletterande 
beställning av trävolymer, glasfibervolymer (makros) samt vanliga grepp. 
 
Kompletteringen bestod av att fylla på grepp i vissa av de serier vi upplevt som bristfälliga. 
Fler trävolymer ger klubben större möjligheter att förändra de befintliga klätterväggar för 
större variation men även att utöka möjligheten att bygga “new school” problem. 
 
Tillverkare av grepp och volymer är X-Cult och de levererades i början av juni 
 



Även en ny slagskruvdragare och stege köptes in för att underlätta vid byggnation och riv. 

Bouldermattor (bidrag) 
Samtliga bouldermattor i hallen fick dämpskivor samt täcktes med nålfiltsmatta. Detta för att 
förlänga livslängden på våra mattor. Att köpa helt nya mattor skulle vara en stor utgift för oss 
som klubb. 
 
Dämpskivan gör att en större del av underliggande matta tar upp nedslaget och därmed 
minskar risken för genomslag. Nålfiltsmattan är ett extra ytskikt som skyddar mattan från 
skador. Nåliflten binder även i viss mån krita vilket bidrar till en något bättre inomhusmiljö. 

Autobelay (bidrag) 
Monterades på repväggen. Även om vi har, sett till höjden, en liten repvägg, så var 
autobelay något som länge efterfrågats. 

Moonboard 2024 (bidrag) samt ombyggnation 
För att få plats med ny moonboard gjorde att vi behövde bygga om på ovanvåningen. 
Ombyggnationen bestod av att den gamla boulderväggen revs och byggdes om. I 
förlängningen på denna vägg byggdes stommar för ny och gammal “moonboard”. Tidigare 
campus flyttades till motstående vägg. Den gamla boulderväggen var sparsamt utnyttjad och 
förhoppningen var att den nya väggen skulle utnyttjas mer.  
 
Kostnaden för ombyggnationen stod klubben för och det var klart i juni/juli. 
 
Tillskottet av en extra moonboard och samt nybyggd kaosvägg har gett resultat. Betydligt fler 
än tidigare utnyttjar väggarna på övervåningen. Upplevelsen är att hela rummet förbättrades.  

Luftvärmepump (bidrag) 
Ett nödvändigt tillskott i lokalen då det under tidigare år varit väldigt kallt under 
vintermånaderna. Den gamla luftvärmepumpen gav inte tillräckligt med effekt för 
uppvärmning av lokalen. Vid vissa tillfällen var temperaturen så låg som +5 grader celsius.  
Två luftvärmepumpar ger oss betydligt bättre temperatur på nedre plan. 
 
Luftvärmepumpen var på plats i oktober. 

Hallandscupen 2025 
I slutet på oktober arrangerades vår del av Hallandscupen. Det blev en lyckad tillställning, 
trots att Halmstad vann hela cupen. Hallandscupen arrangeras vid två tillfällen, en gång i 
Halmstad under våren samt en gång hos oss i Varberg under hösten. Tävlingen kräver en 
stor insats i ideella timmar och att arrangera en deltävling per år är ganska lagom, det vill 
säga hanterbart. 
 
Ansvarig för byggandet var Mattias Kah och med erfarenhet från tidigare år genomfördes 
bygget med god tidsmarginal. Vi har arbetat fram en form som fungerar praktiskt men det 



kräver att folk är villiga att hjälpa till. Det finns förstås saker som kan förbättras men som 
helhet fungerar det väl. 
 
Det är detta tillfälle som tydligast visar bristen på plats i vår klubblokal, inte bara 
klätterväggarna men också tillgänglig golvyta. Det är möjligt att vi redan inför nästa deltävling 
behöver införa två startgrupper för seniorer. Detta för att alla ska få en rimlig chans att hinna 
klättra. Det blir köbildning vid våra väggsektioner. Det är förstås fantastiskt kul att så många 
vill vara med och delta men upplevelsen försämras betydligt när det är så många som skall 
dela (och prestera) på vår begränsade yta. 
 
Vid trängsel är lokalens nuvarande utformning bristfällig vilket, i värsta fall, kan leda till att 
någon skadar sig om man inte är uppmärksam. 

Barn och ungdomsträningen 
Vi har under året haft tre grupper som tränat regelbundet. 
 
Två av våra ledare fick möjligheten att gå Klätterförbundets tränarutbildning nivå 1 (finns 
totalt tre nivåer). Det är en utbildning för dem som ska leda träning för nybörjare samt barn. 
Klubben bekostade denna utbildning. 
 
Som tidigare år har vi fortfarande långa köer till denna aktivitet, vilket idag är ca två år. Det 
finns ett stort intresse från allmänheten att anmäla sina barn till dessa grupper. Vi kan idag 
som klubb inte bedriva barn- och ungdomsträning samtidigt som vi har öppet. Det finns inte 
tillräcklig plats då vi inte har möjlighet att dela upp rummet. De som står i kö, närmare 80 st, 
är potentiella framtida medlemmar och klättrare. 
 
Mary Kärreberg är sektionsansvarig och hon har varit till stor hjälp för klubben att strukturera 
barn- och ungdomsverksamheten. 

Ute 
Ytterligare två leder etablerades på klippan Svarten. Totalt blir det 7 st nybultade turer. 
Klubben stod för kostnaden för både bult och ankare. 

Övrigt 

Ny hemsida 
I början på året lanserade klubben en ny webbplats då den gamla började visa sin ålder. 
Den nya sidan är minimalistisk, där den mest relevanta informationen visas på första sidan, 
det vill säga öppettider och var vi finns. Sidan finns även tillgänglig på engelska. Augusto 
Almada var till stor hjälp när hemsidan utvecklades.  



Avslutning 
Ytterligare ett år har passerats och som helhet har det varit ett givande år. Bidraget från 
Sparbanksstiftelsen gav klubblokalen ett större lyft och var synnerligen välkommet. 
 
Som nämnts ovan, är att nuvarande lokal och utformning medför begränsningar för oss att 
växa som klubb. Ombyggnationen på övervåningen har gett viss avlastning men det är inte 
tillräckligt de dagar när gymmet är välbesökt. Om vi som klubb väljer att exempelvis ha 
öppet ytterligare en dag i veckan så blir det en dag mindre då vi kan ha träning för barn och 
unga. Vi kan förstås vara kreativa och hitta lösningar på olika sätt för att kunna hantera en 
växande verksamhet. På sikt vore det bästa för klubben om vi kan etablera oss i en ny och 
större lokal eller alternativt bygga ut. 
 
Till sist, vill vi tacka för året som gått och allt arbete, både stort och smått, som våra 
medlemmar bidragit med. Det är dessa insatser som gör att vi fungerar som förening och det 
är något vi gör tillsammans, och tillsammans är vi starka. 
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